Республика Хакасия в составе Российской Федерации муниципальное образование
город Саяногорск

Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г.
Саяногорска

(ЖКХиТ г. Саяногорска)
ОГРН 1051902031675 ИНН1902019450 / КПП 190201001 e-mail: gkh_sayan@r-

19.ru
655600, Республика Хакасия, г. Саяногорск, ул. Советский микрорайон, 1

тел.: (39042) 3-43-00

Протокол №2
рассмотрения, оценки и сопоставления конкурсных заявок

(итоговый протокол) открытого конкурса
г.Саяногорск 18.09.2023г.

Заседание комиссии Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и
транспорту г. Саяногорска
Повестка дня:
Результаты оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на
право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом на территории муниципального образования город Саяногорск.
1. Заказчик: Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту
г. Саяногорска.
Почтовый адрес: 655600 Республика Хакасия, г. Саяногорск, Советский м/н, д.1.
Адрес электронной почты: gkh_sayan@r-19.ru
Номер контактного телефона, факс: 8(39042) 3-43-00, 3-43-01
Официальный сайт: www.sayan-adm.ru
2. Наименование предмета открытого конкурса: право осуществления
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на
территории муниципального образования город Саяногорск:
1) Лот №1 Право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по
муниципальному маршруту регулярных перевозок № 2а/2 «Саяногорск -
Черемушки» (по ул. Ленина) в муниципальном образовании город Саяногорск,
согласно техническому заданию.
Извещение о проведении открытого конкурса, документация об открытом конкурсе
в электронной форме, были размещены в сети Интернет на официальном сайте
муниципального образования город Саяногорск www.sayan-adm.ru
3. Состав конкурсной комиссии.
Председатель комиссии:
Агапова Алена Ивановна- исполняющий обязанности руководителя Комитета по
ЖКХ и Т г. Саяногорска
Члены комиссии:
Таран Т.С. -  ведущий специалист (юрисконсульт)Комитета по ЖКХ и Т
г. Саяногорска
Дерюшева А.А. -  главный специалист (экономист) Комитета по ЖКХ и Т
г. Саяногорска
Секретарь комиссии:
Журавлева Н.В.- ведущий специалист (по производственной работе и
муниципальному контролю)Комитета по ЖКХ и Т г. Саяногорска
Березникова Н. В .- заместитель руководителя Комитета по ЖКХ и транспорту
г. Саяногорска отсутствует по причине временной нетрудоспособности.

mailto:gkh_sayan@r-19.ru
http://www.sayan-adm.ru
http://www.sayan-adm.ru

= *. Г1На заседании присутствует не менее 50% от общего числа ее членов. Кворум
заседания обеспечен. Конкурсная комиссия правомочна.
4. Дата, время и место заседания конкурсной комиссии:
Заседание комиссией проводилось с 1Q ч. 30 мив. ДО 11 ч. 00 мин. (местного
времени)
18 сентября 2023г., по адресу: 655600 Республика Хакасия, г. Саяногорск,
Советский и/п., д.1* каб.311.
5. Перечень Участников, подавших заявки.

№ заявки
п/п

Наименование
организации, подавшей

заявку

Дата
под ачи заявки

Форма
подачи заявки

1 ИП Мурзенков Андрей
Васильевич

Дата
18.09.2023г.

Запечатанный
конверт

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе состоялось 19 сентября 2023
г. по адресу: 655600 Республика Хакасия, г. Саяногорск, Советский и/п., д.1,
каб.311, начало: 10 часов 00 минут (время местное).
Количества заявок на участие в закупке, окончательных предложений, которые
отклонены: ноль;
Оснований отклонения каждой заявки на участие в закупке нет;
По Лоту №1:______ __________________ ______________________ _________ _____
Наименование и содержание критерия Заявка №1

ИП Мурзенков А.В.
Заявка №1
(баллы)
ИП Мурзенков
А.В.

1. Максимальный срок эксплуатации
транспортных средств (от года
изготовления ТС)

срок эксплуатации ТС
№ 1 - 5 лет
№ 2 -  3 года 10

2. Влияющие на качество перевозок
характеристики транспортных средств

Экологический класс
каждого из ТС -
четвертый

10

3. Опыт осуществления регулярных
перевозок

Опыт 212 месяцев

(17 лет и 4 месяца) 6

4. Количество дорожно-транспортных
происшествий

Нет 0

ИТОГО: 26

Заявка № 01 (ИП Мурзенков А.В.) соответствует всем требованиям конкурсной
документации;
Причины, по которым закупка признана несостоявшейся, в случае признания ее
таковой: подана единственная заявка на участие в конкурсе, закупка признана
несостоявшейся;

По итогам конкурса по лоту № 1 комиссия признала победителем ИП
Мурзенков А.В. 655603, Республика Хакасия, г. Саяногорск, ул. Металлургов, д.
2Г. тел. 8-913-442-78-96 ИНН 2423300382637, участник под № 01.

6. Настоящий протокол размещается на сайте - http://www.sayan-adm.ru

Подписи:

Председатель комиссии:
Члены комиссии:

Ведущий специалист (юрисконсульт)

Главный специалист (экономист)

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист (по производственной работе
и муниципальному контролю)

А.И. Агапова

Т.С Таран

А.А. Дерюшева

Н.В.Журавлева

http://www.sayan-adm.ru